
EDITAL Nº 21, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR 

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022 

 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

003/2022. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 003/2022; 
 

Resolve: 

 

Divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 003/2022. 
 

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA 

Inscrição Candidatas NPE NPT Nota 

Final 

SITUAÇÃO CLAS 

05  SOLANGE RAYT 9,00 1,00 10,00 APROVADA 1º 

04 CLAUDIA LUIZA VALENTINI 8,20 1,00 9,20 APROVADA 2º 

08 IEDA TERESA DARTORA MANTOANI 8,80 0,00 8,80 APROVADA 3º 

09 SERLI SCHNEIDER DALPUPO 5,60 1,00 6,60 APROVADA 4º 

07 SORAYA S. VICARI NONNEMACHER 5,00 1,00 6,00 APROVADA 5º 

03 DANIELA BENTO 5,40 0,00 5,40 APROVADA 6º 

06 DEIDIMARA MARCON 4,80 1,00 5,80 REPROVADA - 

01 DIONÉIA MARIA BAO CAGOL 3,80 1,00 4,80 REPROVADA - 

02 MARCIANE ANGELA TOMAZELLI - - - AUSENTE - 

11 ANGELA MARIA VALENTINI - - - AUSENTE - 

10 ELISANGELA MARIA BORSA - - - AUSENTE - 

 

  

 São Valentim/RS, 24 de fevereiro de 2022.  

 

 

CLAUDIMIR PANIZ 

Prefeito



 


